

Protokoll

Koht: Lääne-Saare vallavalitsus, Marientali tee 27

Algus: 10.30, lõpp: 12.30

Juhataja: Tiina Luks

Protokollija: Marii Kõrgesaar

Osalejad: Anneli Meisterson, Merle Simmer, Sille Lapp, Maidi Tilk, Kai Kallas, Mariliis Lazarev

Koosoleku juhataja Tiina Luks tutvustab noorsootöö komisjoni eesmärki: meie ülesanne on kaardistada eeltingimused, et 01.01.2018 valdkond tõrgeteta toimiks.

Komisjoni arutelu. Anneli Meistersoni sõnul tuleb seoses maavalitsuse tegevuse lõpetamisega üle anda osaluskogu koordineerimine juba varem. ENL-ga on räägitud, et Saaremaa noortekogu toetus tuleb 2017. aastal MTÜ Saaremaa Noorsootööle. Küsimus: kas see jääb peale ühinemist samaks, kas MTÜ on ühendvallas võrdväärne partner?

Jõutakse järeldusele, et siin tuleb mängu noorsootöö struktuur ühendvallas. Noorsootöö alla kuuluvad ka huvijuhid koolides.

Lepitakse kokku, et kõik kohalolijad (piirkonnad) kaardistavad ära oma tööülesanded. Anneli Meisterson teeb google docs vormi, kuhu saavad kõik oma ülesanded lisada, et tekiks ülevaade, milliste tegevustega peab ühendvallas tegelema. 8. märtsiks sisestavad kõik oma praegused tööülesanded google docsi. Tekib küsimus, kuidas saame nende piirkondade info, kelle esindaja koosolekul ei viibinud, kus veel noorsootööd tehakse?

Arutlus noorsootöö struktuuri ja eelarve teemadel. Noortekeskustel peaks olema ilmselt üks koordinaator/noorsootöö spetsialist ja üks eelarve, mis jagatakse kõigi vahel.

Tekib küsimus, millised ülesanded tulevad riigipoolt?

Lepitakse kokku, et tuleb kaardistada ära ka kõik asutused, MTÜ-d. Noortevolikogud on hetkel Lääne-Saare vallas ja Kuressaare linnas. Tuleb mõelda, kuidas toimiks ühine noortevolikogu, komisjonil ette valmistada uus põhimäärus jms toimimise põhimõtted.

Noortevolikogu võiks koordineerida erinevad noorsootöötajad. Marii Kõrgesaar ja Merle Simmer vaatavad üle noortevolikogude teema, põhimäärused, mis kehtivad hetkel.

Tuleb üle vaadata tunnustamine noortevaldkonnas ja hea eeskuju. Mõelda, kuidas peaks see süsteem ühendvallas toimima.

Noortevaldkonna toimimise planeerimiseks ühendvallas saame aluseks võtta Saare maakonna noorsootöö arengustrateegia.

Järgmine koosolek: 14. märtsil kell 13.00 Lääne-Saare vallavalitsuses.

Koosoleku juhataja
Tiina Luks